
ACCESORII TAMPLARIE PVC

I.D.: 71944813

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.08.22 | Coduri CPV | 45453000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 677,83 RON - 677,83 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare PI COLTAR ALB. BUC 19 52 0.3361 17.48 PI MANER ALB. BUC 19 13 0.336 4.37 PI INCHIZATOR ALB. BUC 19 13 0.3361 4.37 PI BALAMA ALB. BUC 19 26 0.3361 8.74 PI PROFIL ALB. BUC 19 10 31.9328 319.33 SURUB HI LOW 4,2X25. CUT 19 1 40.34 40.34 SURUB HI LOW 4,3X35. CUT 19 1 44.5378 44.54 PI FITIL ALB. BUC 19 1 31.0924 31.09 PI PLASA INSECTE. MP 19 30 3.7815 113.45 CUTTER CU PROTECTIE 18MM. BUC 19 2 7.563 15.13 RULETA STANLEY 5M 1-30-497. BUC 19 2 31.9328 63.87 REZERVA CUTTER 18MM (10BUC). SET 19 1 5.042 5.04 DISC DEBITAT 125X1,5X22.23. BUC 19
